ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА УПРАВЛЕНИЕ Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю ул. Коммунаров, 235, г.
Краснодар, 350020 тел. (861) 253-66-22, факс (861) 253-66-82 e-mail: to23@fas.gov.ru
_________________ № ______________ На № __________ от ________________
Администрация муниципального образования город Армавир
____________________________ 352900, г. Армавир, ул. К. Либкнехта, 52 Общественная
организация Народный фронт города Армавира и Новокубанского района «За
Россию» _____________________ а/я № 1481, ул. Советской Армии, 16, 352922, г.
Армавир ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 507/2014 О
НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА 26.02.2015 г. Краснодар
Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 507/2014 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: Председатель
Комиссии: Оберемок В.В. – заместитель руководителя, начальник отдела контроля
рекламы и недобросовестной конкуренции, Члены комиссии: Жигунова А.В. –
заместитель начальника отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра, рассмотрев дело № 507/2014 по признакам нарушения
Администрацией муниципального образования город Армавир части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции»,
установила: в связи с отсутствием кворума на заседании Комиссии,
руководствуясь ч. 6.1 ст. 40 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135 –ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия определила: 1. Отложить рассмотрение дела №
507/2014; 2. Назначить рассмотрение дела № 507/2014 на 14.04.2015 в 11-00 часов по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1. 3. Администрации МО город
Армавир в срок до 14.04.2015 представить в Управление следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов: - все заявки участников
торгов, проведенных в период с 2012 г. по 2014 г. в рамках реализации целевой
программы «Дети Кубани»; - все имеющиеся акты проверок правомерного и
эффективного использования средств, источником которых является субсидия из
федерального бюджета бюджетам Российской Федерации на обеспечение
жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а
также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих
закрепленного жилого помещения в администрации МО город Армавир, в период
с 2012 г. по 2014 г. Явка сторон по делу или их представителей (с надлежаще
оформленной доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.
Председатель Комиссии: В.В. Оберемок Члены комиссии: А.В. Жигунова № 153056